T
é?ﬁ Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torneio de Cadetes

Braganca, 19 20 - 11 - 2022

CmPr

FMUNICIFID

PELICAREGLIA,
Prova 55 Femin., 100m Costas Absoluto
05/11/2023 - 15:50 Startlist
Recorde Regional (25m) Open 1:00.64 Ana Sofia Leite GCVR Porto 12/12/2015
Recorde Regional (25m) Sen 1:00.64 Ana Sofia Leite GCVR Porto 12/12/2015
Recorde Regional (25m) 17 1:04.36 Ana Sofia Leite GCVR Leiria 05/12/2009
Recorde Regional (25m) 16 1:03.01 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 11/12/2016
Recorde Regional (25m) Juv A 1:03.36 Ana Margarida Guedes GCVR Cantanhede 04/12/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 1:04.47 Ana Margarida Guedes GCVR Lisboa 06/06/2015
Recorde Regional (25m) Inf A 1:05.61 Ana Margarida Guedes GCVR Santa Marta 05/07/2014
Recorde Regional (25m) Inf B 1:09.96 Ana Margarida Guedes SARNN  Abrantes 13/04/2013

Pista Nome
Série 1 de 5, 15:50
4 Leonor Afonso Matela

5 Renata Daniela Rangel
6 Benedita Campelo Carvalho

Série 2 de 5, 15:55

3 Maria Julia Cardoso

4 Diana Ribeiro Nogueira
5 Lara Beatriz Cruz

6 Mariana Veiga Silva

7 Lara Filipa Ferreira

8 Bruna Filipa Costa

Série 3de 5, 15:55

3 Joana Margarida Soares
4 Diana Costa Fernandes
5 Mariana Teixeira Miranda
6 Clara Sofia Sanfins

7 Joana Veiga Freixo

8 Ines Frederico Santos

Série 4 de 5, 16:00

3 Catarina Merencio Pina

4 Maria Leonor Correia

5 Beatriz Pombo Ribeiro

6 Leonor Carvalho Mansilha
7 Ines Rua Fernandes

8 Matilde Pinto Teixeira

Série 5de 5, 16:00

3 Anita santos Goncalves

4 Maria Silva Poeta

5 Maria Carolina Eira

6 Xiana Castro Silva

7 Francisca Moreira Fonseca
8 Maria Ines Mesquita
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Clube

EN Braganca
Ginasio Clube de Vila Real
EN Braganca

Durius AC Pesqueira
Ginasio Clube de Vila Real
Durius AC Pesqueira
EMNVinhais/FCV
EMNVinhais/FCV

Durius AC Pesqueira

CMN Peso da Régua
Durius AC Pesqueira
Durius AC Pesqueira
Ginasio Clube de Vila Real
Durius AC Pesqueira
Durius AC Pesqueira

CMN Peso da Régua
Ginasio Clube de Vila Real
CMN Peso da Régua
CMN Peso da Régua
Ginasio Clube de Vila Real
EN Braganca

EN Braganca

Ginasio Clube de Vila Real
Ginasio Clube de Vila Real
Flavitus Natacao Clube
CMN Peso da Régua
Ginasio Clube de Vila Real

T. Inscricdo Tempo

1:31.28
1:26.42
1:23.77
1:24.59
1:26.81
1:34.74

1:21.31
1:17.46
1:03.69
1:16.55
1:21.25
1:21.97

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Associagdo Regional de Natagao do Nordeste
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